Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 12.4.2013
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Hladík Milan, Holá Marie, Loup Josef
Omluveni:   Kejda Jiří
Hosté:  ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie

Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Smlouva se Zemědělským družstvem Heřmanov
                   3.  Bahno z rybníka
                   4.  Rozpočtové opatření
                   5.  Veřejně prospěšné práce
                   6.  Plynovod
                   7.  Akcie JMP
                   8.  Žádosti občanů                    
                   9.  Různé
                   
            
       
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Hladík M.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Zastupitelstvo projednalo a schválilo pronájem parcely č.87 Zemědělskému družstvu   
 Heřmanov. 
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3.  Zastupitelstvo souhlasí s tím, že nájemce rybníka Vesník vyveze bahno po výlovu  
 na obecní pozemek pod rekultivovanou skládku.  
 Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.1. 
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. Od Úřadu práce má obec odsouhlasena dvě pracovní místa na veřejně prospěšné práce. Tato místa jsou plně dotovaná státem. Obec zaměstná od 1.5.2013 na plný 
pracovní úvazek Marii Holou a Hanu Kejdovou. Pracovní smlouva bude uzavřena na dobu 3 měsíců.  
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

6. Zastupitelstvo projednalo případný prodej plynovodu, který navrhuje obec Vidonín. Zájemce o plynovod nabízí všem obcím 1,5 mil. Kč, což představuje 1/12 jeho  pořizovací ceny. Zastupitelstvo považuje tuto cenu za krajně nevýhodnou pro všechny obce  a zásadně s prodejem nesouhlasí.
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

7. Obec vlastní 1 ks akcií Jihomoravské plynárenské. Vzhledem k tomu, že vlastnictví jedné akcie nemá pro obec žádný význam,  zastupitelstvo souhlasí s jejím prodejem.
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

8. Pan Vala opět žádá obec, aby byl proveden ořez koruny stromu u jeho nemovitosti. Zdůvodňuje to tím, že strom ohrožuje jeho majetek a také osoby pohybující se v jeho okolí. Starostka zajistí, aby se úprava stromu provedla.
Zastupitelstvo toto bere na vědomí.
9. Pan Josef Zeman souhlasí s pokácením olše a smrku na jeho pozemku v těsné blízkosti kulturního domu. Stromy jsou ve špatném stavu a ohrožují tuto budovu.
Jakmile to počasí dovolí, opraví se  místní rozhlas, vymění se 2 ampliony za nové.
Bojanovský Tomáš žádá o pronajmutí společenské místnosti v kulturním domě pro klub hokejistů.
Zastupitelstvo toto bere na vědomí.





 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje pronájem parcely č. 87. 
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje vývoz rybničního bahna pod skládku.     
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.1.
Č. 5 -  Zastupitelstvo schvaluje VPP.
Č. 6 -  Zastupitelstvo nesouhlasí s prodejem plynovodu.
Č. 7 -  Zastupitelstvo schvaluje prodej 1 ks akcie JMP. 



Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie






